



CENTERREVISION BILLUND

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · Postbox 92 · 7190 Billund

Tlf. 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09

CVR-nr. 20806346

Pedersen Entreprenør ApS

Drosselvej 9

6623 Vorbasse

CVR-nr. 28300107

Årsrapport for 2011-12

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2012

Bent Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter.....	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pedersen Entreprenør ApS Drosselvej 9 6623 Vorbasse
CVR-nr.	28300107
Stiftelsesdato	15. december 2004
Regnskabsår	1. oktober 2011 - 30. september 2012
Direktion	Bent Pedersen, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Følgende anpartshaver er noteret som ejenden minimum 50% af stemmerne eller anpartskapitalen: RIKLAS Holding ApS Drosselvej 9 6623 Vorbasse
Revisor	Centerrevision Billund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10 B 7190 Billund



Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2011 - 30. september 2012 udviser et resultat på kr. 486.803, og virksomhedens balance pr. 30. september 2012 udviser en balancesum på kr. 1.390.008, og en egenkapital på kr. 611.803.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse 1. oktober 2011 - 30. september 2012

	Note	2011-12	2010-11
Bruttofortjeneste/-tab		2.953.976	4.290.246
Personaleomkostninger	1	-2.187.094	-3.141.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.825	-160.518
Resultat af primær drift		654.057	988.183
Finansielle indtægter		2.793	2.140
Finansielle omkostninger		-5.137	-6.323
Resultat før skat		651.713	984.000
Skat af årets resultat		-164.910	-248.402
Årets resultat		486.803	735.598
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		486.803	735.598
		486.803	735.598


Balance pr. 30. september

	Note	2012	2011
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		458.046	551.684
Materielle anlægsaktiver		<u>458.046</u>	<u>551.684</u>
Anlægsaktiver		<u>458.046</u>	<u>551.684</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.559	331.861
Tilgodehavender		<u>404.559</u>	<u>331.861</u>
Likvide beholdninger		<u>527.403</u>	<u>1.025.407</u>
Omsætningsaktiver		<u>931.962</u>	<u>1.357.268</u>
Aktiver		<u>1.390.008</u>	<u>1.908.952</u>


Balance pr. 30. september

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret		486.803	735.598
Egenkapital		611.803	860.598
Hensættelser til udskudt skat		22.586	20.151
Hensatte forpligtelser		22.586	20.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.031	275.166
Gæld til tilknyttede virksomheder		422.326	254.453
Anden gæld		241.262	498.584
Kortfristede gældsforpligtelser		755.619	1.028.203
Gældsforpligtelser		755.619	1.028.203
Passiver		1.390.008	1.908.952



Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger

Omkostninger til social sikring

Andre personaleomkostninger

	2011-12	2010-11
Lønninger	1.678.562	2.585.300
Omkostninger til social sikring	446.871	511.065
Andre personaleomkostninger	61.661	45.180
	<u>2.187.094</u>	<u>3.141.545</u>